



## Halutun tiedon lähteellä

Elina Nihtilä

**K**aikki vihertävä on nyt suosiossa. Se ei johdu ainoastaan keväästä, jolloin luonto herää ja puutarhahaimiset villiintyvät. Kyse on suuntauksesta, trendistä ja valokeilasta, jossa viherala tällä hetkellä loistaa.

Kun jokin asia on muodissa, siihen liittyvän osaamisen arvo ja arvostus nousevat huomasti. Lepaalla eletään joka päivä ahtaasti himoitun tiedon ytimessä. Opiskelijoilla on eturivin paikka syventyä ammatillisesti juuri niihin asioihin, joiden parissa moni muukin haluaa tällä hetkellä toimia. Alan aidolle asiantuntemukselle on nyt paljon kysyntää. Ratkaisevaa on se, miten hyvin kukin osaa ammattitaitonsa myydä.

Vankkojen perustietojen ja -taitojen pohjalle on luontevaa rakentaa henkilökohtaisten vahvuuksien ja kiinnostuksen kohteiden määrittämä tulevaisuus. Erikoistuminen tuntuu mielekkäältä. Kaikki tähän tarvittava tieto on Lepaalla lähellä, opiskelijan tehtävänä on priorisoida, missä järjestyksessä tiedon omaksuu ja minkälaiset asiat houkuttelevat eniten tulevia vuosia silmällä pitäen. Vaihtoehtoja ja erilaisia urasuuntia riittää entisestäänkin monipuolistuvalla alalla.

Työelämä- ja yritysyritysteistyö on tiivistä ja kansainväliset virtaukset tavoitetaan Hämeessä nopeasti. Omaa osaamistaan kannattaa aina täydentää ja myös jakaa ulkomailla. Vuorovaikutus on nykyään lähes yhtä muodikasta kuin viherala.

Ajanhenki suosii täysin uusien asioiden kehittämistä. Raikkaille ideoille ja yllätyksellisille ajattelutavoille on olemassa jatkuva tilaus. Opiskelijalle kampuksen ilmapiiri ja uutta tietoa janoava elämänvaihe tarjoavat tähän oivat puitteet. On mahdollisuus kehittää, luoda ja kokeilla. Juuri nämä asiat kuuluvat menestyksen resepteihin.

Entäpä huomisen tilanne? Trendejä tulee ja menee, mutta vihreä virtaus näyttää sen kun vaan vahvistuvan. Muoti jää pysyväksi. Alalla on luonnonläheinen sydän, joka pitää sisällön ha-

luttuna ja kiinnostavana. Oletko koskaan kuullut ihmisestä, joka kerran luonnon vihreyden löydettyään, olisi intohimostaan luopunut? Luonto koskettaa ja koukuttaa.

Viheralan seuraan lyöttäytyvät sopuisasti myös lähellä tuotetun ruoan vetovoima ja ihmisten loputon halu parantaa omaa hyvinvointiaan. Kasvien hyvää tekevä voima sekä sisäisesti että visuaalisesti on kiistaton. Puutarhasta tuli paratiisi.

Puutarha voi olla rakennettu, se saa olla yksityinen tai edustamiseen suunniteltu olohuoneen jatke, joka heijastaa omistajansa elämäntapaa. Viherala vyöryy kaupunkikoteihin, parvekkeille, ikkunalaudoille ja kesähuviloille. Se saavuttaa ravintolat ja ostoskeskukset viihtyisyyttä lisäten. Puutarhat ovat osa sisustusta ja niitä myös sisustetaan.

Huomiota kiinnitetään aikaisempaa enemmän valaistukseen, patsaisiin, aita- ja vesielementteihin, jotka luovat rytmiä ja tunnelmaa. Julkisille viheralueille asetetut odotukset kasvavat. Ympäristön täytyy puhutella, olla kaunis, yllättävä, hauska ja toiminnallinen. Makuakin saa olla, iloisuus ja leikkisyys ovat plussaa, mutta myös rauhoittuminen ja retriitit tapahtuvat vihreässä miljöössä.

Tässä elämänilon hurmoksellisessa monimuotoisuudessa ammattitaitoisilla hortonomeilla on keskeinen rooli. Nyt oman työn jäljen saa halutessaan näkyvästi esille. Siitä voi tulla jopa pala historiaa. Menossa on kestävä trendi, jonka mukaan on todellakin syytä mennä hyvillä mielin.

Kolumnissa Lepaalla opiskelevat kertovat kuulumisia kampukselta.

”Alan aidolle asiantuntemukselle on nyt paljon kysyntää.”